
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 242

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 09:29:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 1421

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2022 09:00:00
Objeto:
Aquisição de caminhonete (tipo caminhão) para utilização do Serviço de Água e Esgoto –
SAE para reparos, manutenções e carregamento de equipamentos e materiais para os
serviços de água e esgoto do Município de Jumirim/SP
Resumo:
Aquisição de caminhonete (tipo caminhão) para utilização do Serviço de Água e Esgoto –
SAE para reparos, manutenções e carregamento de equipamentos e materiais para os
serviços de água e esgoto do Município de Jumirim/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00 Edital 43/22 - Caminhonete (tipo caminhão) Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1c53ce53689fd66c90b68d8eb353763.pdf

